יש לזכור כי מדובר בתוכנית אשר כוללת אך שיחה אחת בשבוע, ולאור המסוכנות הגבוהה שנקבעה בדו"ח וועדת האלמ"ב איננו סבורים שדי בכך כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב בתחום זה, ואנו מפנים בעניין זה, בין היתר, לסיפא בדוח החסוי של וועדת האלמ"ב.

לאור כל האמור לעיל, אנו סבורים כי החלטת וועדת השחרורים אינה יכולה לעמוד ועל כן אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת וועדת השחרורים.

**ניתנה והודעה היום ז'
תשרי תשע"ה,
01/10/2014 במעמד
הנוכחים.
ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד**

**יעל רז-לוי, שופטת**

**יורם צלקובניק, שופט**

הוקלדעלידיטובהשרגא